様式２７

様式第３号（第５条関係）

選挙公報掲載文(写真)変更申請書

令和   年   月   日

 竹田市選挙管理委員会

委員長  海老納 眞則 様

竹田市議会議員選挙

候補者氏名

 令和  年  月  日に提出した選挙公報の掲載文(写真)を変更したいので、変更し

た掲載文２通(写真２枚)を添えて申請します。

※印の欄は、記入しないでください。

※受付日時
 月   日

午前・午後   時   分
※受付者印